[image: ГЕРБ чб]
[image: ]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Спас-Деменский район»
Калужской области
РЕШЕНИЕ
г.Спас-Деменск
от 05.12.2024 года	№ 365
О предоставлении субсидии
Рассмотрев обращение директора МУП «Благоустройство»
Районное Собрание муниципального района
РЕШИЛО:
1. Разрешить Администрации МР «Спас-Деменский район» предоставление МУП «Благоустройство» субсидии в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса РФ в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального района на 2024 год, на ремонт здания Спас-Деменской участковой больницы  по адресу г. Спас-Демеск, ул. Советская д.132, согласно прилагаемой сметной документации.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
П.п.
Глава муниципального района
«Спас-Деменский район»	В. Н. Фитисова
image1.jpeg

image2.jpeg